

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書 (施設整備室)			
工 事 件 名	市立石切東小学校家庭科室改修ガス設備工事		
工 事 場 所	東大阪市 上石切町2-8-30		
完 成 期 限		所 要 日 数	128 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	ガス設備工事	一式			1,502,000	
II 消費税等相当額		一式			150,200	工事価格×10%
総 合 計					1,652,200	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	ガス設備工事					
A 直接工事費						
a-1.ガス設備		一式			1,157,100	
a-2.撤去		一式			344,900	
総 計					1,502,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
A 直接工事費						
a-1.ガス設備						
基本工事費		1	件	10,230	10,230	
地中配管(9m超－12m以下) 増施変	32A以下	一式			75,360	
配管(白鉄管)	40	16.0	m	7,450	119,200	
架空配管(12m超)増施変	32A以下	50.5	m	5,630	284,315	
埋設配管(PE)	50	20.5	m	9,250	189,625	
埋設配管(PE)	75	1.0	m	14,170	14,170	
Y型ホースガス栓 (F1. 2)		6	個	3,560	21,360	
ネジガス栓	15A 151-656	2	個	3,010	6,020	
検査孔付ネジガス栓	15A 151-666	1	個	3,010	3,010	
検査孔付ネジガス栓	20A 151-667	1	個	3,010	3,010	
ねじガス栓 20A	20A 151-657	1	個	3,010	3,010	
床用ガスコンセント	165-431	1	個	4,520	4,520	
メーター・分岐ガス栓	40	1	個	4,570	4,570	
水切用固定継手金具		6	個	790	4,740	

743,140

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
金属可とう管連絡	15	3	本	4,890	14,670	
金属可とう管連絡	20	2	本	5,580	11,160	
内管取出(PE・地中)	75	1	ヶ所	12,790	12,790	
ダイヤモンドカッター貫通(3ヶ所)	40	3	ヶ所	12,470	37,410	
ブラケット支持	40	12	ヶ所	5,890	70,680	
機械掘削加算		3	日	15,370	46,110	
ガス管塗装3回塗り	20	8.5	m	1,100	9,350	
ガス管塗装3回塗り	25	2.0	m	1,100	2,200	
ガス管塗装3回塗り	32	2.5	m	1,100	2,750	
露出ガス栓用固定部材		6	個	531	3,186	
サービスバルブ(PE)	50	1	個	53,200	53,200	
絶縁ソケット	25	1	ヶ所	1,010	1,010	
絶縁ソケット	32	1	ヶ所	1,390	1,390	
標示石		7	個	1,710	11,970	
標示物		2	個	860	1,720	
内管深掘(0.6—1m)		1.0	m	1,150	1,150	

280,746

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
コンクリート舗装掘削(10cm未満)		2.0	m2	2,310	4,620	
コンクリート舗装復旧(5～10cm)		2.0	m2	7,040	14,080	
コンクリートカッター(10cm未満)		9.0	m	1,330	11,970	
諸経費		一式			102,544	
合 計					1,157,100	

133,214

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
a-2.撤去						
架空撤去(12m超)増施変	32A以下	97.0	m	1,860	180,420	
配管撤去	40	19.0	m	2,480	47,120	
地中撤去(12m超)増施変	32A以下	31.0	m	2,160	66,960	
埋設配管撤去	80	1.0	m	4,240	4,240	
貫通用箱入れ跡モルタル仮復旧		6	ヶ所	860	5,160	
溝掘用箱入れ跡モルタル仮復旧		2.0	m	410	820	
床・壁溝掘		2.5	m	3,080	7,700	
内管深掘(0.6—1m)		1.0	m	1,150	1,150	
諸経費		一式			31,330	
合 計					344,900	